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TL 20W/03 RS 1SL

OnucaHue cemencTea

Onuncaxue npogykra

Koa 3akasa

Kop nspenuns

loccod

HasBaHwue nagenus

HasBaHwue nagenus ans 3akasa
Twn ynakoBku

LTyk B ynakoBke
KoHdpurypaums ynakosku
[Mayek B kopobke

LLTpuxkon Ha ynakoke (EAN1)

LLTpnxkoa Ha npomexxyToyHou ynakoske (EAN2)

LLTpuxkon Ha kopobke (EAN3)
Toructnyeckuin kog (12NC)
Kog ILCOS

Bec HeTTO 1 WiTyKN
W3pgenune-npeemHuk
OnucaHue cuctemsl

Llokonb

dopma konbbl

OcHoBHOE NpUMeHeHne

Cpok nonesHow cnyxobl

Cpok cnyx6bl npn 50% otkazos EM
McxopHasi MOLHOCTL Namnbl
MoLuHocTb namnel
HanpsbxeHve namnbl

Tok B namne

Mercury (Hg) Content
LiBeToBOM KOO

O6o3HayeHve LeTa (Koa)
Y®-A nanyyenne 1004 IEC
Y®-B/Y®-A (IEC)

1

628992 40
871150062899240

TL 20W/03 RS 1SL
TL 20W/03 RS 1SL/25

1

25

25
8711500628992

8711500629005
9280 100 00303

133.300 GR

BbIicTpbIn nyck
G13

T38
AxkBapuym
3000 hr
9000 hr

20W

19.3 W

59 vV

0.37 A

5.5 mg

03

Super Actinic
0.14 W

0.5 %
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Hassa
Hue
nsgen
ms

Max Max Min Min Max Max

TL
20W/
03 RS
SLV

HassaHwne
nagenusa

589.8 589.8 5945 5945 5969 596.9

Max Max Max Max

TL 20W/
03 RS 604 604 40.5 40.5
SLV
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